关于湖南省国资委2006年公开招聘企业高级经营管理人员开

考职位的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E6_B9_96_E5_c25_20212.htm 经资格审查，符合此次

开考条件的职位有：湖南省煤业集团有限公司总会计师职位

、长丰（集团）有限责任公司总法律顾问职位、湖南省兴湘

资产管理公司总法律顾问职位，其他两个职位：长丰（集团

）有限责任公司营销总监职位，长丰（集团）有限责任公司

总工程师职位，由于报考人数和资格审查达不到开考规定，

此次不予开考。 特此公告。 湖南省人民政府国有资产监督管

理委员会 公开招聘工作领导小组办公室 2006年8月24日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com